Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 20 241,00 20 241,00
2 W12 grey F&D Акустика 2 шт. 725,40 1 450,80

Разом: 21 691,80
Усього найменувань 2, на суму 21 691,80 UAH
Двадцять одна тисяча шістсот дев'яносто одна гривня 80 копійок

Менеджер